[image: image1.jpg]

Администрация  Сладковского сельского поселения Слободо-
Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28.01.2014 г. №  35                                                                                   с. Сладковское

О внесении изменений в состав Совета по противодействию  коррупции в Сладковском сельском поселении, утвержденном Постановлением администрации Сладковского сельского поселения от 28.12.2011 г. № 203 «О Совете по противодействию коррупции в Сладковском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и в связи с изменением кадрового состава, Администрация Сладковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Совета по противодействию коррупции в Сладковском сельском поселении (Приложение № 1).

2. Приложение  № 2 Постановления Администрации Сладковского сельского поселения от 28.12.2011 г. № 203 «О Совете по противодействию коррупции в Сладковском сельском поселении» признать утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сладковского сельского поселения:                                                      Т.В.Банникова
Приложение № 1

к Постановлению Администрации

Сладковского сельского поселения

от 28.01.2014 г. № 35
СОСТАВ

Совета по противодействию коррупции в Сладковском сельском поселении
Председатель Совета:

Глава администрации
Сладковского сельского поселения – Т.В. Банникова
Секретарь Совета:

Специалист 1 категории по работе с населением и кадровой политике
администрации Сладковского сельского поселения- Т.П. Хворова

Члены Совета:

Ю.В. Савенков- заместитель главы администрации Сладковского сельского поселения

Г.А. Потапова- специалист 1 категории по бухгалтерскому учету и отчетности

администрации Сладковского сельского поселения

В.А. Потапова- председатель Думы Сладковского сельского поселения

Н.В. Потапова- депутат Думы Сладковского сельского поселения
Т.А. Кайгородова- председатель Совета ветеранов Сладковского сельского поселения